Ruchser GmbH – Bahnhofstr. 49 – Brackenheim – Meimsheim – Tel:07135/9827-0 – Fax: 07135/9827-15 – www.Ruchser.com
Geräteausleger und Säulen RU-AL für
Gerätehalter RU-GH
Geräteausleger für Säulen RU-AL-S
Typ
Bestell- Nr.
Länge
Gewicht
Tragkraft
RU-AL-S2000 6100000 2000 mm 25 kg 35 kg
RU-AL-S3000 6110000 3000 mm 30 kg 35 kg
RU-AL-S4000 616-100 4000 mm 35 kg 35 kg
RU-AL-S5000 617-100 5000 mm 40 kg 35 kg
RU-AL-S6000 618-100 6000 mm 45 kg 35 kg
Geräteausleger für die Wandbefestigung  RU-AL-W
Typ Bestell- Nr. Länge Gewicht Tragkraft
RU-AL-W2000 6120000 2000 mm 25 kg 35 kg
RU-AL-W3000 613000 3000 mm 30 kg 35 kg
RU-AL-W4000 616000 4000 mm 35 kg 35 kg
RU-AL-W5000 617000 5000 mm 50 kg 35 kg
RU-AL-W6000 6180000 6000 mm 60 kg 35 kg
Säulen RU-AL-SL
Säulen für Ausleger ein und zweiseitig bis 3000 mm Länge.
Typ Bestell- Nr. Höhe Unterkante
Laufschiene